



[postmottak@hod.dep.no](mailto:postmottak@hod.dep.no)

Helse- og omsorgsdepartementet  
Postboks 8011, Dep.  
0030 Oslo

Deres ref.: 10/2675 Vår ref.: SP/AH

Oslo, 12.09.14

## Høring – vedr. ny akuttmedisinforskrift og forslag til endringer i forskrift om pasientjournal

Pensjonistforbundet viser til departementets høringsbrev av 28.05.2014

Pensjonistforbundets uttalelse er på vegne av Pensjonistforbundet og SAKO-organisasjonene (Postens Pensjonistforbund, Fagforbundet, Telepensjonistenes Landsforbund, Jernbanepensjonistenes Forbund, Politiets Pensjonistforbund, Statens Vegvesens Pensjonistforbund og LO-Stats pensjonistutvalg).

Forslagene går blant annet ut på forenkling ved å slå sammen 2 forskrifter. Dette ansees hensiktsmessig.

Videre stilles det mer konkrete krav til kompetanse og utstyr ved legevaktene og på ambulansene.

Som hovedsak støttes de forskjellige forslagene. De er i alt vesentlig videreføring og presiseringer av dagens bestemmelser.

Konkret om ambulansene: Kravet til kompetanse og opplæring, og at begge personene må ha kjørekort for kjøretøyet, ansees hensiktsmessig.

Om leger i legevakt: Kompetansekrav med 3 års veiledet tjeneste er rimelig, når mye av tjenesten kan godkjennes i turnustjeneste osv. Bakvaktordningen som er foreslått, støttes også.

Det er ikke foreslått noen regulering av ordningen med sykebesøk, og dette er etter vår mening beklagelig. Det har i senere år over hele landet vært en altfor sterk reduksjon i antall sykebesøk i hjemmet. Dette rammer i særlig grad eldre pasienter.

Innføring av nødmeldetjeneste nummer 116 117 er en bra ordning, og også 8-sifrede nummer direkte til kommunens legevakt.

Svartid 80 % innen 90 sekunder burde være mulig, og også 90 % innen 10 sek til AMK.

Operatørene som svarer på henvendelser, bør ha helsefaglig kompetanse, slik som foreslått, men denne burde vært mer spesifisert. Det må også være relevant språk kompetanse, som foreslått. Vi er enige i at det er hensiktsmessig med sertifisering.

De foreslåtte regler for lydopptak støttes.

Reglene for epikriser, innført fra 1/7-13, er hensiktsmessige.

Vi har ingen spesielle bemerkninger til vurderingen av de økonomiske konsekvensene.

Med vennlig hilsen  
Pensjonistforbundet



Borge Rørvik  
Forbundsleder



Anne Hanshus  
Rådgiver helse